

Obec Onšov

Onšov 1, 671 02 p. Šumná

Žadatel:

Martin Ambros, narozen 4.3.1973

Tyršova 153

Tetčice

664 17

martin.ambros@mac.com

DS: wtwd3ds

V Onšově dne 5.4.2017

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací (dle zákona č. 106/1999 Sb.)

- 1) Jedno svozové místo na vsi dle Obecně závazné vyhlášky č.1/2015, poplatek za komunální odpad 500,-Kč dle Obecně závazné vyhlášky č.2/2015
- 2) a. 1
b. papír, sklo barevné, sklo bílé, plast, textil, kovové obaly
c. 7 kusů (kontejner - papír 1100l 1x, kontejner - sklo bílé a barevné 1300l 2x, kontejner – plast 1100l 2x, kontejner – textil 1300l 1x, kontejner – kovové obaly 1300l 1x)
- 3) Veškeré kontejnery jsou ve vlastnictví FCC Znojmo, s.r.o.
- 4) FCC EKO Znojmo, s.r.o.



OBEC ONŠOV
ONŠOV 1
671 02 ŠUMNÁ

.....
Ivan Ujezdský, starosta obce Onšov